
 
LIETUVOS LANKININKŲ FEDERACIJA 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 191960388 

Žemaitės g. 6, LT-03117 Vilnius 

info@archery.lt 

SEB bankas, a. s. LT267044060001334156 

 

Lietuvos lankininkų federacijos tarybos 

S P R E N D I M A S Nr. 2020 - 10 – 16 

 

Taryba apsvarstė sporto klubų skatinimo kriterijus ir nusprendė patvirtinti taškų 

skaičiavimo lentelę, pagal kurią bus skaičiuojami taškai ir skatinami klubai LLF nariai. 

1. TKSM – 50 tšk. visose lankų grupėse. 

2. SM – 20 tšk. visose lankų grupėse. 

3. Lietuvos rekordas olimpinėje rungtyje -  50 tšk. Kitose rungtyse – 20 tšk. 

4. Lietuvos čempionas – 30 tšk. visose rungtyse. 

5. Lietuvos čempionas  komandinis – 30 tšk. visose rungtyse. 

6. Komandinis rekordas olimpinėje rungtyje – 15 tšk. Kitose rungtyse – 10 tšk. 

7. Už kiekvieną dalyvį, dalyvaujantį reitinginėse varžybose,visose amžiaus grupėse ir 

visose lankų grupėse – 2 tšk.  Vienų varžybų metu, dalyvis gauna tik 2 tšk. nors gali 

dalyvauti keliose lankų grupėse. 

 

     Taškai sumuojami ir  skaičiuojami suaugusių , jaunimo , jaunių bei jaunučių 

amžiaus grupėse visose lankų grupėse. 

     Pagal surinktus sporto klubo taškus , skatinimui skirta piniginė suma bus padalinta 

iš visų sporto klubų surinktų taškų ir bus gauta vieno taško kaina. 

     Skatinimo sumą sudarys: LLF biudžete numatyta suma bei metų pabaigoje 

susidaręs federacijos veiklos finansinis likutis. 

   

 

Balsavimas : visi penki tarybos nariai balsavo „UŽ“. 

Taškų skaičiavimo lentelė pridedama. Atsakinga LLF gen.sekretorė. 

 

 

 

 

 

Tarybos pirmininka       Gediminas Maksimavičius 


